
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 
 

 
 

Delibera n. 4 del 27/02/2023 

 
SURROGA CONSIGLIERE  

 
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI INGEGNERI DEL VCO 

 
Premesso che: 
 

L’ing. Franco Falciola , in data 30/12/2022 ha presentato alla Segreteria dell’Ordine, 
tramite pec, le sue dimissioni da Consigliere dell’Ordine   
la riduzione per 15 CFP; 
 
 
Vista l’accettazione ad assumere l’incarico di Consigliere per il quadriennio 2021 -2025 

dell’ing. MONTI Claudio (primo dei non eletti in conformità ai risultati elettorali)   

 
 

 
Con n. 9 voti a favore 

 
DELIBERA 

 
La Surroga del Consigliere Falciola Franco con la nomina del nuovo Consigliere 

dell’Ordine nella persona del Dott. Ing. Claudio Monti (primo dei non eletti in conformità 

ai risultati elettorali).    

             

 

 

             IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

     Ing. Mauro Bergamaschi                                    Dott. Ing. Corrado Ciocca
            

                              
    


